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Doklad ¢. Den | Mésic Rok |Druh dokladu
] 2113 16 7 2019 |Rozpocet upraveny (interni)

Popis dokladu:
rozpoctové opatieni €. 7 schvaleni RM 15.7.

SU AU ODP POL ZJ Na zd. UZ ORJ ORG MD DAL Popis

231 0100 ] 4122 61 499,00 K¢ 0,00 K¢ préitokova dotace zakladni skole

231 0100 3113 5336 0,00 K¢ 61 499,00 K¢ préitokova dotace zakladni skole

231 0100 3639 2131 30 000,00 K¢ 0,00 K¢ pfijmy z prondjmu pozemku

231 0100 3639 3111 50 000,00 K¢ 0,00 K¢ pfijmy z prodeje pozemk

231 0100 2310 5169
231 0100 2341 5139
231 0100 3113 5171
231 0100 6399 5169
231 0100 6399 5171
231 0100 6399 5137
231 0100 8115

0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
68 570,00 K¢

1 815,00 K¢
2 000,00 K¢
70 000,00 K¢
262,00 K¢
73 930,00 K¢
563,00 K¢
0,00 K¢

VOS hledani poruchy (Kal)
nadrz Lhota

opravy zakladni skola
platba DPH (rezim PDP)
platba DPH (rezim PDP)
platba DPH (rezim PDP)

zapojeni financovani do rozpoctu

Prikazce operaci
schvalujici:

Osoba odpovédna za
Ucetni pripad:

Datum: 16.7.2019

Spravce rozpoctu
operaci schvaluijici:

Hlavni Ucetni operaci

schvalujici:

Datum: 16.7.2019

Zauctoval:

Datum: 16.7.2019

Z dat systému G3Win vytiskl Jana Kuhnova
Financni okruhy - Ucetnictvi 6.18.1 (Pecka)
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